# יואל בן פורת

נולד ב-8.5.1931

נפטר ט' בניסן תשס"ז, 23 במרץ 2007

יואל בן פורת (וינראוב) נולד בעיירה סקאלט שבפולין המזרחית (כיום אוקראינה), בן בכור למלכה לבית באואר, בת למשפחה מרובת נכסים ואחוזות, ויוסף, ציוני מובהק, דובר עברית וממייסדי תנועת "גורדוניה" בעירו.

בגיל שלוש החל את לימודיו, ובהמשך למד בבית הספר העברי "תרבות".